
UCHWAŁA NR XLVII/297/2018 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 2 lutego 2018 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi w zakresie działania Urzędu Miejskiego w Stąporkowie  

w sprawie niewykonania doświetlenia części ul. Kieleckiej w miejscowości Hucisko. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.) i art. 229 pkt 3  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 poz.1257 t.j.) Rada Miejska  

w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uznaje się za bezzasadną skargę przekazaną wg. właściwości rzeczowej za pośrednictwem 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego złożoną przez 

w sprawie niewykonania doświetlenia części ul. Kieleckiej w miejscowości Hucisko. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania Skarżącego  

o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej  

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W dniu 27.12.2017 r. do Rady Miejskiej w Stąporkowie wg. właściwości rzeczowej  

za pośrednictwem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego wpłynęła skarga  

                                          w sprawie niewykonanego doświetlenia części ul. Kieleckiej 

w miejscowości Hucisko. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Stąporkowie  w dniu 08.01.2018 r. przekazał 

przedmiotową skargę do zbadania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej pismem z dnia 08.01.2018 r. zwrócił się do Burmistrz Stąporkowa  

o udzielenie wyjaśnień dotyczących kwestii podnoszonych przez skarżącego w sprawie.  

W dniu 16.01.2018 r. w piśmie przedłożonym do Rady Miejskiej Sekretarz Gminy Stąporków 

odniósł się do zarzutów stawianych w skardze.  

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu z dokumentacją skargi oraz udzielonymi  

przez Sekretarza Gminy wyjaśnieniami stwierdziła, że zarzuty podniesione przez skarżącego 

uznać należy za bezzasadne, bowiem przy ulicy Kieleckiej w miejscowości Hucisko istnieje 

oświetlenie uliczne. Znajdują się tam lampy świetlne, które spełniają wszelkie normy  

i przepisy odnośnie luminacji świetlnej zapewniając odpowiednie bezpieczeństwo 

uczestnikom ruchu drogowego. Skarżący natomiast żąda dobudowy doświetlenia przy swej 

posesji, co jest nieuzasadnione ekonomicznie, bowiem lampa uliczna docelowo miałaby 

oświetlać teren niezabudowany, leśny. Zauważyć także należy, że na przestrzeni lat Gmina  

nie otrzymała interwencji ani od zarządcy drogi, czy też mieszkańców sołectwa bądź innych 

organów odnośnie niewłaściwego funkcjonowania oświetlenia ulicznego przy ul. Kieleckiej  

w msc. Hucisko.  

Rada Miejska w Stąporkowie po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej  w sprawie zarzutów postawionych w skardze uznaje skargę za bezzasadną. 

 


